



## Bilkent Üniversitesi 2017 Yılı mezunlarını uğurladı

**BİLKENT** Üniversitesi Odeon Açık hava Konser Salonu'nda üç seans halinde yapılan törenlerle 2400 öğrencisini mezun etti.

**Bilkent Üniversitesi** 2016-2017 mezunlarını uğurladı. Toplam 2400 öğrencinin mezun olduğu ve diploma almaya hak kazandığı tören ailelerin katılımı ile hem eğlenceli hem de duygusal anlara sahne oldu. Mezuniyet Töreninde konuşma yapan Rektör **Prof. Dr. Abdullah Atalar**; **Bilkent Üniversitesi'nin** uluslararası başarıları anlattı. Mezunlardan örnekler vererek yurtiçinde ve dışında akademik yaşamda aldıkları bilim ödüllerinden ve iş başarılarından bahsetti. "Sizlerin de ablalarının ve ağabeyleriniz gibi iyi bir dünya vatandaşlığı olacağınıza inanıyorum." dedi. **Bilkent Üniversitesi** Rektörü **Prof. Dr. Abdullah Atalar**'ın konuşmasından sonra Fakülte ve bölüm birincilerine, daha sonra da doktora ve yüksek lisans mezunlarına diplomaları verildi.

### SAHNEYE BEBEĞİ İLE ÇIKTI

Öğrencilerin isimleri tek tek okunarak katılım belgeleri verildi. Ailelerin ve üniversite mezunlarının arkadaşları, kendi öğrencileri çıktığında konfeti ve balonlarla mezunları alkışladı. Bir yüksek lisans mezunu öğrencinin sahneye, kucağında bebeği ile çıkması büyük alkış topladı.

### ANNESİ İÇİN PANKART AÇTI

Tören sırasında dikkat çeken bir diğer olay ise, bir öğrencinin diplomasını almasının ardından pankartla annesinin doğum gününü kutlaması oldu. Tören sırasında **Bilkent Senfoni Orkestrası**, öğrencilere ve öğrenci yakınlarına



**Bilkent Üniversitesi** Rektörü **Prof. Dr. Abdullah Atalar** tören sırasında konuşma yaptı. **Prof. Dr. Abdullah Atalar**, "Hepinizin iyi bir dünya vatandaşlığı olacağınıza inanıyorum" dedi.

müzik dinletisi yaptı. Büyük beğeni toplayan konserin ardından öğrencilere diplomaları verilmeye devam etti. Mezuniyet ve diploma töreni 3 seans halinde gerçekleşti. Okulda yoğunluk yaşanmaması için yapılan uygulama fakültele göre ayrıldı. Tören öncesinde yoğun güvenlik önlemleri alındı. Araçlarıyla gelenler yoğunluktan dolayı park sıkıntısı yaşadı. Yol kenarlarına araçlarını park eden aileler için **Bilkent Üniversitesi** servisleri fazla mesai yaptı. Belli noktalardan kalan servisler ile aileler ve mezunların yakınları arabalarını park ettikten sonra, servislerle törenin yapılacağı Odeon Açık hava Konser Salonu'na götürüldü. Okulun her köşesinde görev yapan güvenlik görevlileri ziyaretçilere araba par-

kı ve yönlendirmeler konusunda yardımcı oldu. Törenin bitmesinin ardından keplerini havaya fırlatan Bilkentliler mezuniyet sevinçlerini aileleri ile paylaştılar. Zorlu ve yoğun bir üniversite hayatını bitirdikleri için sevinçli olduğunu bildiren öğrenciler törenin ardından okulun çeşitli alanlarında kutlamalar yaptılar. Kendi fakülteleri önünde etkinlikler düzenleyen öğrencilerin mutluluğu görülmeye değerdi. Tören; saat 11.00, 15.00 ve 18.30 da üç seans halinde gerçekleşti.

### EĞİTİM HAYATI BİTTİ İŞ HAYATI BAŞLIYOR

Yoğun çalışmalar vererek okullarını bitiren öğrenciler sevinçlerini bizle de paylaştı. **Bilkent Üniversitesi** İşletme bölümü mezunla-

ından Tuğçe Orhan, "Öğrencilik hayatımın bittiğini düşününce üzülsem de mezun olduğum için çok mutluyum. Üniversite sınavında derece alarak bu okulu kazanmıştım ve şimdi bitiriyorum. Bilkent gibi bir üniversiteden mezun olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum. Gerçekten çok iyi bir eğitim aldım. İş başvurularında Bilkentli olmanın ayrıcalığını fazlasıyla gördüm. Aldığımız dil eğitimi ve programlarda kendimi geliştirme imkanı buldum.

Kolay bir 4 yıl değildi. Çok emek verdim ve şu an emeklerimin karşılığını yani diplomamı aldım. Herkese iş hayatında başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. **Bilkent Üniversitesi** İşletme bölümü mezunlarından Zeynep Pala, "Bilkent'in yeri bende hep ayrı olacak. Mezun olmanın verdiği ayrıcalık ile iş hayatını atılmayı, bunun yanında yüksek lisans eğitimine de başvurmayı düşünüyorum. Üniversite yıllarının gerçekten değerini bilmek gerekiyor. Çünkü yarın başlayacak olan iş hayatının temelleri burada atılıyor.

O yüzden üniversite öğrencilerine tavsiyem, bu yılları en verimli şekilde geçirmeleri ve kendilerini ilgi alanları olan her konuda geliştirmeleri. Bu süreç bittikten sonra dönüşlerini alacaklar. Üniversite tercihlerinde, bağlantısı yüksek ve prestijli okulları tercih etmelerini tavsiye ediyorum. Bilkent benim için doğru bir tercihti. Herkesin mutlu olacağı, güzel anılar biriktireceği okulları kazanmasını diliyorum" yorumunu yaparak üniversite tercihleri konusunda öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

(Rozita Merve Hamidi)